exhibeg atque religiosissime custodituiy et colitura

est etiam sancti Mauritii rfhebanae legionis ducis

pars maxima corporis p quam a volesiis carolus

lSmanuel l Sabaudiae dux transferendam curavit

anno Mnxc. ln metropolitana autem ecclesiay atque

subtus aram maximam extat corpus sancti Marti

niani martyrisp quod e Ptomanis cryptis translatum

cstz in propria autem ara illustrissimae rllaurinensis

civitatis p sancti Secundi martyris ex eadem rllhebana

legione reliquiae asservantur fquae olim in sacrario

erantj in arca argentea in castri speciem efformataz

suntquoque eadem in ecclesia aliae plurimae san

ctorum reliquiae p praeter illas sancti loannis prae

cursoris. ln variis autem huiusce urbis ecclesiis

extant plura sanctorum corporaz quare in ecclesia

sanctorum martyrumi uti nunc nuncupatur j eui

patres congregationis missionis inserviuntg requie

scunt corpora sanctorum martyrum Solutorisy Ad

ventorisj atque octavii ex dllhebana legionei non

secus ac illa sanctorum Soslini abbatis sancti So

lutorisj atque lulianae matronae. quae praedictorum

martyrum corpora tumulavitj ut iam antea diceba

mus a huc a prioratu sancti Andreaea ubi deposita

fuerang eo tempora quo a Sallis sancti Solutoris

abbatia eversa fuitj uti alibi etiam dicetur i translata

neque hic memorare vacat sancti rliheodori martyris

corpust quod basilica magistralis sanctorum Mau

ritii 1 et Lazari custodita atque illud sancti viatorisa

quod in ecclesia est Spiritus sanctip sancti clementis

quod in ecclesia sancti caroli y illud sancti victorii

in regia capella i sanctae Pelicitatis marlyris in ora

torio sodalitii sanctissimi Sudariip sancti lusti mar

tyris in aede sanctae lheresiae colunturlr atque alia

et1am.

cumque in rliaurinensi dioecesi oppida insignia

plura sinta inter quae sequentia apud nosti-ates ci

vitatis nomen habentg Moncalerium nempep quod

ex illestonae ruinis sensim crevity etsi iam ab anno

LoSo stareta charium quoquep apud Plinium carrea

Potentiap Savilianumy atque llipulaej quare civitates

istae omnes canonicorum capitulo nlecoratae sunti

et primo Moilscaleriusg scuy ut alii dicunt Monca

collegiatam habeta quae a rllestonza in hanc urbem

migravitz carium autem suam pariter habet a Sant

dulplio illaurinensi episcopo fundatam fqui rliesto

nensis quoque fundator eritj in aede beatae Mariaee

vulgo dicta de la Scalaa ubi integra adhuc requie

scunt corpora sanctorum luliania liasilissae atque

Senesiaq estque Shariump et incolarum frequentiag

et soli ubertate civitatis nomine non indignaz Sa

vilianump plurimum nobilium habitaculm soli uber

tatep amoenitatei atque vetustissimae abbatiae sub

titulo sancti Petri. ordinis sancti lienedictij congre

gationis cassinensis decoraturj atque in sancti An

dreae prioratu f qui olim collegiata ecclesia erat

canonicorum regularium primum iurisisancti Petri

de Manzanoz postea sancti Andreae de vercellis.

quae olim abbatiae erantp et de quibus alibi mihi

quoque dicendum erit p nunc autem in commendam

abiitj collegiata extat insignis 1 quam v Laurentius

cristophorus de liaratatisy eiusdem ecclesiae abbas.

et postea Possanensis episcopus instituendam cu

ravitz liipulae regio castroj et civium frequentia i

atque amoenitatea et foecunditate soli commen

dandae canonicorum coetu pariter decoranlur in

vetustissima ecclesia. cardettum demum . atque

corniatum suo quoque canonicorum collcgio or

nantur.

Sunt demum in rfauriuensi dioecesi religiosu

rum coenobia Sg monialium rrp prioratus con

ventuales dj ordinis llierosolymitani commendac

etiam dj cum prioratu Lombardiaer ut vocant.

sancti Antonii viennensis erant quoque olim aa

sanctorum Mauritih atque Lazari pluresa et xeno

dochia sexdecim. rliaurinensis archiepiscopi taxa in

camerac apostolicae librisp est florenorum Soo.

atque feudaa quae confert sunt sequentiaz Monta

fiam nempea Montaldum 1 Pavarolium. l1ipamalbam.

Pioxanamy Publiciasj Sanctenam j vicuum fl/izl in

valle Lanceija Pvuriascumy atque villarum bas

siarum. Archiepiscopali mensae praeter abbatiam

sancti lacobij de Sturia dictamg parochiales etiam

sequantes ecclesiae j quae in dioecesi rfaurinensi

sunta perpetuo unitae fuerunty quaeque per vica

riosa ut dicitur a amovibiles regunturz Lancei nempea

cahurrettit liacconisih caburiij Marenarutm ca

draliii atque Pollencii. lnsigne autem rliaurinensium

canonicorum ecclesiae metropolitanae capitulum ab

immemorabili cum illo ecclesiae metropolitanae lle

hemensis unitum estz quae quidem unio superio

ribus annis renovata fuit.

Atqueliaec de rfaurinensi civitate. ecclesia.

canonicisa dioecesi etc. dicta sufliciantz quaedam

autem alia in operis huius decursu notabuntuiz

lvunc de episcopisp atque archiepiscopis huius me

tropolitanae ecclesiae erit agendum. ne his autem

primus aliqua dixit Pingoniusp lSritius quoque Al

bensis episcopus t atque ante ipsum llaldessanus

huius ecclesiae metropolitanae canonicus in sua

historia ecclesiastica Pedemontana MSz lialdessa

num secutus est Prauciscus Augustinus ab licclesia
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Saluciensis episcopus illo in opere. cui titulusz a historiae illaurinensisy atque alii etiamg ex extra

S. lt li cardinalium archiep etc. cap. lll illius

operisy ilibesaurus quoque in sua historia rliauri

nensis urbisy eiusdemque continuatory atque ad

mitator Siroldiusy et abbas a Labriano tom. bll

neis autem claudius liobertusa vghellus etc. ligo

ex ipsisp atque ab antiquis pluribus documentisp

quae videre licuitj ipsorum nomina atque acta

retexam. i

s
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/

huius nominis primus

Ad annum Sra circiterz

Puisse victorem iliaurinensem episcopum ante

divum Maximum vetera monumenta nos docent.

ln antiquis enim actis sanctorum martyrum ilihe

beorumy - Solutoris. Adventorisp et octaviii qui irau

rini requiescunt in magnifico temploy quod ad patres

societatis lesu quondam spectabaty cuique nunc

inserviunt presbyteri congregatioxiis missionisy post

quam dictum estilulianam matronam divino nutu

sepelisse illos in altera parte civitatis illaurinensisy

ubi nunc arxi est munitissimay atque ibidem prope c

illorum tumulum cellulam sibi oratoriam aedifica

visse subditurz quam oratoriam cellulam gloriosis

simus sanctus l/ictora faurinatis ecclesiae antistesg

ampliori spatioy miro opere a miraque celeritate.

dignam p decoramque basilicam cum atrio aedificavita

ubi ad ipsorum sanctorum martyrum virtutes uni

versi provinciarum populi p gloriosissimoruzn natalem

martyrum celebrantes quotannis conveniunty et eorum

beneficiis perjruentesy ac devociorzis cultu virtutum

corum praemia cuncti adepti gratulanturu lta acta

apud Mombritium in vitis sanctorum. Similia habet

willielmusy seu Sullielmus rliaurinensis antistesp de

quo infra suo loco dicendum eriti in brevi illorum

martyrum historia y quae olim divinis in officiis in

basilica praedictorum martyrum praesertim legeba- d

tura quaeque quibusdam homilia videturp ea in partei

quam lSollandus edidit facta sanctorum ianuarii

tom. ljy verbis sequentibusz ibi etiam fnempey prope

sepulchrum mart. Solutorisy Adventoris etaj cel

lulam desuper-y ob eorum memoriam construxit

f lulianaj modo mirizco. lilamp et oratoriam in

proximoy tempore condidity ut ibi eorum simflagiay

se invocantibus misertus sit rex aethereus cellulam

oratoriiy l/ictor antistes Paurinatis ecclesiae san

ctissimusy opere mirgficoy ac dilatato spatioy dignam

basilicam cum decoratis porticibusy atque additis

composuit dotibus y in qua universae provinciae po

pulip et monachorum ordoy atque clericorztnzi necnony

et viduarunz tunzultzisi honoris cultu natalcm eorumy

b exaltationis iubilo annue concelebrant lta williel

mus loco citato.

lirgo ex actis. atque Mlillielmo constat sedisse

victorem rllaurinensem episcopum i qui cellulam

oratoriam 1 quam luliana liporrediensis matrona

super sepulchrum martyrum Solutorisy Adventorisly

et octavii aedificandam curaverati ampliavita de

coramque basilicam fecit-y atrio ipsi adiectoy uti

acta habent y seu cum decoratis porticibusy uti apud

willielmum legimus quod autem ante divum Ma

ximum ipse fuerit t id quoquey etsi indirecter mihi

deduci posse videtur ex illius divi Maximi sermonq

quem de iisdem sanctis martyribus in eorumdem

basilica ipse habuita quique ita incipitz- cum omnium

sanctorum martyrumt ratres etc. fyid tomi ll

opp. sancti Leonis magni edit. Poletti anni rqis

p. ltinj lix illo enim evidenter constat cellulam

illamj quam luliana construxeraty dum ipse Maximus

viveret iam fuisse auctamz namque ad eamdem

frequentes conveniebant populi miraculorum causaz

cemimus enim lita inquit divus Maximus loc. ciLj

ab iis lsanctis nempe illis martyribusj frequenter

obsessos ab immundissimis doemonibus homines libe

rari s ita ut caelesti medicinaa et captiva anima de

diaboli laqueis eruaturz et ipse diabolus y vinculis

igneis alligatus producatur de sua captivitate ca

ptivus. yt qui praedam paullo ante coeperat 1 ipse

subdatur in praedanu flaecy et alia potiora mira- t

bilia per sanctos feris omnibus notum est iliauri

nensium quoque cadavcray uti ibidem sanctus Ma

ximus nos docet prope eorumdem martyrum corpora

tumulabanturz cn illius verbar nam ideo hoc a

maioribus provisum est p ut sanctorum ossibus nostra

corpora sociemusy ut dum illos christus illuminaty

a nobis tenebrarum caligo dgyitgiat cum sanctis

ergo martyribus quiescentes evadimus inferni tene

brasy eorum propriis meritis 1 attamen consocii san

ctitate. lii-go si miraculorum causa illam ad basilicam

obsessi y ut liberarenturz veniebanti si rliaurinensium

cadavera sanctorum martyrum corporibus sociaban

tury prout a maioribus provisum fueraty cellula

oratoria lulianae iam adaucta fuerat p non- divi Ma

ximi tantum temporibusp sed et ante. non igitur

improbabile erit asserere ante divum Maximum

sedisse victorem huius nominis la qui cellulam
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lulianae ampliaveritj decet-emque 1basilicam fecerit a Adveutorisy atque Sctavii tumulumj fuisse llsiidis

gdiecpo ari-ioy atque forte etiam maiorum consilio

iusseritp ut illauriuensiwn cadaveiyasanctorum ossi- w

bus illa in basilicasociarentuxx vnde contra claris

simum Papebrochium Sallitia noster recte asseruisse

videtur p atque demonstrassc fPrita di san Massimo

prima ediz. pag. lsgp c segv ed atti dei santi

tom. a pag. Szj admittendum esse victorem frau

rinensem episcopum ante divum Maximum ab illo

omnino diversumy qui eumdem subsecutus est.

verum quo anno sanctus victor huiusce nominis

primus sedere coeperita mihi ignotum est..Pingo

nius in catalogo illaurinensium episcoporum fin

Augusta pag. 111 secundae fuurizzcn.. editionisj

illum anno Sto statuitp eumdemque sequuntur tum

Pranciscus Augustinus ab licclesia lzist chronoL

pag. Si jj tum vghellus etiam in episcopis lauti

nensibus f italiae sacrae toma ll/ col. iionij citato

Pingoguio ipsetamen Pranciscus Augustinus ab litat

clesia floct pagi dei in erratisj atque vgbellus

letitiam floa bciLj-victorem primum cum secundo a

Pingonio confusum fuisse suspioantury geo quod a-l

terius victor-im qui post llrlaximum successit ipse

non memineritz Ast primum a secundo esse diver

sam iam anteas demonstrabam Mihi teo tempore i

quo eumdemi Pingonius statujig et cum illo alii

etiama adhuc sedisse non videturi eo quod perse

cutio in christianos ferveret- adhuc eo tempore i quae

quidem anno tantum fua exeuntes exvconstantini

magni legep quam pro ecclesia dedit j ut omnibus

notum gesta cessavit r arbitror ergo post bannum Siz

fuisse victorem l lllaurincnsem cpiscopuixuSed de

his alias i i

quid porroj dum episcopus esset ipse egerit p cum

eiusdem acta non habeamus a ignoratun carolus llya

cinthusyPerrerius e societate lesui qui anno biSgS

rraurini vitam italico idiomate edidit sanctorum

martyrum Solutorisz Adventorisa et octavii fcap l/

pag. qm scripsit eumdem lsidis fanum p quod prope

eorumdem martyrum tumulum eraiti evertissei sub

ditque fpag. qSj propriis suis sumtibus ex eiusdem

ruinislamplamj magnificamque iisdem dedicavisse

basilipann Sallitia fAtti delsztnti tom. r pag. Sbyj

illump non tantum luliauae ioratorium auizisse nos

docetj sedet lsidis templum a quod orator-io illi

proximum erata rite dedicavisse. Pingonius autem

fin Ailg. pag. S cit editj ita scribit Anno christi

. cccxxxv edicto constantini idolorum jina hisg qui

fanum. Acta enim illap devquibus iam ante dicebam

asserunt quidem a luliana matrona sanctorum illo

nim corpora .extra rfaurinensem urbem. sine ad

australem partem ipsius urbis 1 uti babet lwilliehzr

etiam ante citatusj translata fuisset atque ibide

sepultap numquam tamen lsidis fanuma quod ibi

aliquod esseti memorantz quorum sacratissima mem

bra fAdventoris nempep et octaviij cum omni ve

nerationi suo pari fSolutorij coniunggensrp superna

christo sacrafacerent addicuntuzn llinc rllcturincnses

commutatis idolorum nominibusy chrisloy et eius

sanctis templa dicarant liinc fiznum lsidis divo

Soluitorii fqnuzn Pianae diva Silvestro sacratur p

sicque de ceteris a de quibus non ita constatp citatis

in margine diva liieronjnzo in supplena a Paulo dia
cono lib. u et lex mar-morum eo loci inventorum

coniecturm i

verum illisprzicatermissisp quae hic Piugonius as

serit i cum ego illa marmora non viderim ab ipso

citatag vetera monumenta 1 quae novia certe non

asseruma prope sanctorum martyrum Solulorisj

sibi imper-ante maiestate . in alteram partem trans

tulit civitatisy et illic Pei nutu sepelivit ita acta.

williclmus autem ita habet lilxpleta oratione cepit

cogitare fluliauaj ubi p et qualiter sacra membra

dignata sepulturae traderet 1 quae donante divina

b clementia cogitata adinvenit celerzj ut ad alteram

partem urbisy quasi ad arcem australem digitis

vvenerationibus transferreL quod cum fecissem in

quodam labelloi cum prona reverentia beatorum

corporum recondidit lta willielmus loc. cit. lix

quibus patety tum actorum scriptorema tum ivil

lelmum ignoravisse prope lsidis fanum beatissimos

illos martyres fuisse a luliana sepultosg liis quoque

acceditp prout antea dicebamg cum actuum illorum

auctor-ej equidem antiquissimoa atque wlillielmoo

.q11i anno igno viveban- oratoriam celiulamy quam

zlulianab erexeran ampliasse tantum victorem irau

rinensem episcopum adiecto porticuy quin et lsidis

praecipui rfaurinensium numinis templum bic me

moretur ab utrisqueg prout ex antea eorumdem

relatis verbis constat lirgoy neque lsidis fanum a

iliaurineusibusg prout dixit Pingonius sancto Solu

toris dcdicatum fuitz neque va clivo victoria uti

flet-rarius scripsit eversum ex eiusdem ruiuis. ipsius

v sumtibus sanctorum martyrum excitata estibasilicgg

neque demump uti Sallitia asseruiti ab eodem san

ctissimo episcopog illud idem fanum iam pluries

nominatumj lulianae oratorio proximum 1 sancto

Solutori dedicatum est. sed oratoris tantum ccllulap

quam luliana extruendam curaveraty ab ipso fuit

nlnpliatzr Atque ex allatis lnonulnentis confutalur

etiam clarissimus Saluciensis episcopusg qui in lii

istoria chronolopzicaa ubi de abbatia sancti Solutoris

agit fcap. xxiii pag. afifij scripsit a quod sanctus

Splulorla luliana matrona in aedicula extra nzurosa

id olim lsizli sacra i una cum sociis conditam lfaec

inde Solutoris nomine mmcuputa i eidemque dicutay

per l/ictorem tunc temporis faurirzetzsezrz antistitemj

anzplioribus aedijciis adaucta etc. lix ipsis enim

aclisp atque .willielmoj quorum verba ante refere

bami nullo modo constat sanctos illos martyres in

aerlicula extra muros olim lsidi sacra fuisse sc

pultos. Si quae alia sint his vetustiora monumenta
quae ab lsicclesia ipse videritp ego ignoro. i

vtrum vero divus victor Pianae fanum sancto

silvestro llomano pontifici dedicaveriti prout scri

ptores nostri antea citati dicuntp praeter illosy nemo

est yqui me doceat. aliquibus allatis monumentis .

quae id probenL lStsi enim coucedam Pingonio tem

plum spiritus sanctii prout nunc diciturj fuisse
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olimzllianac fannmj atque inlillo inventa esse mar- a sequentia legimus fin sit edit pag. rSSj quem ipse

mora 1 quae ide llianac fano loquerentury exp hoc

concludi non posse videturt templum illud a divo

victore primit fllaurinensium autistitegsancto Silve

sn-o- iiiisse- nonsecratumL .1i1equezid. probat inscriptiot

illa 1 quae etiamjmnc inveiusdemvprospectu legiturp

quaequex est ihuiusmbdiuv . l i

mi in . i fi l . i

.. lll-AMAPl-voLliMi PlioPAMAlll Alilllilil

qvAMr-ll vlqron t -- i

mvnlmlzbzslvutpnmævs AMPPlSrPlSS i

- ll svLvlzsrmo MSSMS hiollfllllo

lilllili-lixPlArllAM. lllSAvllll- p t in

v socnzrAs spmirvs smcnt - gj

i v tlllirlhlo AMolll lAM SASSAM -

MASMlPlcSlilSSPAvliASAP .

gn . t Anlvo-Mnxcnn . x i v

lnscriptio etenim ista recens nimis esta ut id com

probare queaL Atque haec sunt . quae de victorez

huius nominis l rraurinensi egaiseopo inveni veteri

bus in documentis quo autem anno ipse defunctus

sity nemo est quilme doceat-tx forte vadrannumpSSo

pervenita atque rfauriuensis- sedes uusque ad clivum

Maximum huiusce nominis l vacavisse videtuig cum

nullius usque ad hlaximum- l rPaurinensis episcopi

memoria exteL p v v t -j- 1 i

ffuscbiusj in ecclesia sua fyercellensij natum 1 et

generatum spiritualis uberis jvitali luce nutriviL

Atque haec omnia a quae sequuntur verba i amplius

confirmanta fuisse nempe illum vercellensem civemj

quibuslsingularemx quo zvercellenses eumdem pro

secuti sunt amorem plraedicatkz ajectionis vestrae

ab incunabulis admodum prolgata dilectio. lbid.

Porro divum Magzimum esse vercellensemgi ille

vidit etiam qui Ambropianae insignis bibliothecae

codicem vetustzissimum wquem clarissimusy Mabillo

nius laudavit fmusauei tovn 1 pan n nztrm lll
praefat in homiL xlli quas ipse ediditj atqueido

ctissimus Muratorius primus edidit ftorimlyanecdotjy

atque ex ipso aliil1utirSallandius. fbibL sanctos-amp

1 patruzn tom. lxi scripsitz vex iisr quae leguntuxy

tum sermone vlll dzezrbeglp liusebio fin cit...edit.

Polletti pag xlSSj est et per beatum Susebium ido

mesticae gratulationis pg-oprjial pecttliarisqzte tue

titiar in marginescriptor ille de suo addidit navitap

quod xiste- Pverceltiupts-yesit lldemmqupque subiunxit

verbisgillis rv eiusdueml sermonis y quae ysunt huiusmodi cl

igitur y ut paternavrelatio nos doceata liac nostra

raptusx ext urbe eta Sermone demum nono citg

Polletti edit pag.l lSSjp ubi haec leguntur eiusdem

initio z quamquamg dilveotissilnzifratrcszybeatinostri saturni sacerdotis et confessorislllitjztslellziideme sim alius a in .marsins. educunt e .. feret/ilia

num-segessegostendiep t p t fi m iuli

. lit-go- divus Mzizximusp neque natione l-lietruscus

k Sidd i .

-- catay-ut post Movalicienysemgnonachum lclar

tj S. liiAxlfllluS . .. -. .l.-. ui

.. i i i i t s Lik- .

l- .--. . huius nominis primus .l

c
A..

annum SyS circiteirz i

sanctus hlaximus patria fuit vercelieusisey atque

ibidem ante annum SSo natus videturhatque ipsum

civem fuisse vcrcellensem1 ibidemque natum con

stat apertissime ex sermonibusy quos ipse primum

vercellis habuit in laudem divi liusekbiiw eiusdem

urbis episcopL ipse enim eum de illalmjbexloquiturj

eamdem non secus ac vercellenses cives . qui illum

tunc concioxiantem audiebam g suamwquoque urbem

.esse dicit Patet id tum ex illis verbis-j ubi de ini-l

rabili eiusdem llusebii in vercellensempepiscopum

electione loqueris sermone vu de sancto liusebim

asserit eumdem concordantibpxist repente populorum

votis fuisse electumzw ut sacerdos christip et pater

nostrum fieret civitatis cit. edit opp. sancti

Leonis tom. a pag. xSSrj tum ex illis etiam i quae

ipse habetp cum de liusebio eodem in exilium a

constantia augusto relegato hisce verbis hac MoSPliA

raptus ex urbe fvfllicllLLlSMSlj in exilium du

citur fserm. f/lll loc. cit. pagx xSS in lirgo

si vercellas suam quoque urbem esse dixig ver

cellensis quoque Maximus dicenclus est. verum ipse

vercellas non tantum suam urbem esse diciti sed

scmetipsum eadem in urbe quoque natum esse as

serit j atque gencralumj sermone vn citato de sancto

liusebioi ubi de eodem loquens inter cetera etiam

igissimus Papebrochius iam in partetediditiin vitis

sanctorum iunii tomuv Soaiquigue varia se

a quodam divi Petri Pamiani sermone accepiskse

dicitjl quem in edi-tis eiusdem auctoris frustra quge

rasj auctores nostri hactenus sensetruntplqugs omnes

hic enumerare longum hessetg neque Afillauriqensisz

uti quidam apud Sallitiam lcregdunpqMassizno prima edizn pag ir ag -.la.l.wdd giqfsartti

tomæ 11 Pdg- dii e liv-b sed verccllsræsistvqvqdziqitts

primum omnium t coniectatus beistvidemhMuratorius cpraefat tom. ll/ anecjdotja idqule etiam

eommemoravit Sallitia fvvita dilsanllllzllzlzssgizjzzvo pagt

sua -v1ng. ed atti del san-ti kpag. AS i- ASL etsisatis non comprobaveriL verum non vercellensis

tantum divus est lllaziirnusl uti tiam antea demon

stratum.estr sed ret ab eodem liusehio Lnon yci-o

ab eiusdem discipulis in ecclesia vercellensi spiri

Atualiter jfuit enutritus lit revera sanctissimus idem

antistes et liusebium i patrem suum1 vet- semetipsum

eiusdem filium nuncupat variis eorumdemseivmonum

in lociszlundex sermonem li de sancto liusebio fin

cit. edita pag. iSSj ita exorditurz dum ad obsequia

xvenerandae recordationis coiilhlS/MlS PArflllS bio

Sllllil lilztsebiip confessionis eius honore cqztcurri

mus.etcl..- sermonem v ita incipitz di

lectissimi fratresj beati PAillfivlS lvofsfmr summi

iracerdotis p etl confessoris lfztsebii sim

PlLlv-Sj et minimus servvusg insigjnibus tamen me

ritisp ac virtutibusp vel exiguam cleperzdo pro viribus
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servitutem u

repetit in bomilia prima de sancto Suseblos quae

iam erat id antiquis eiusdem operum editionibus

i in cit. autem edit pag ans ji atque in secunda

etiam fin cit. edit pag. ocelh fllllblls eum Plu

l-ies gub PArftfs Moslflll nomine commemorau

in iisdenf jvidendag acque legendzn

- velaummvum liusebillm non-suum patrem solum-

modo nuncupat-j Seq-llezl leiusdetril sed net se

ipsius nutritiumresse dibiffclara- sunt haec super

re illai quaehserrhone v de1v sancto lilusebioipaullo

post iniiiuiiieod-emr dirtal-legirtnuisz nam curn

antea pruemisisset lsesrllusebii indignum liliumy mi

limumque servum inisignibus tlaiienleiusdem rxieritisi

vet exiguum dependere pro-viribus siervitutbmy quarti

quidleni/ ipse in coelestibus dlegensp etsi non requi

tamen lipfse tamen sui memor p nempe quod ipsius

liliiiszessietg et servus ingerebaty quod debebag subditi

quod quidem illa quam maxime confidentia audeoj

quia non dubito eumy qtaznzvis a-nze liulniilia-bj et

parva dicanturu fanzulii ac nutritii sui sat-mortema

non araminantis ittdicio p sed diligentis infecti-one

pejzsarei zltque ideo omni cum gaudio obsequiimz

lblzittrtlp ejiciunt sacerdoti a honorem dif/trinum eson-